2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2026
                                                                                                                               № 28
г. Слободской Кировской области

Об утверждении индивидуального плана развития
 и жизнеустройства
В соответствии с пунктом 11 Положения о деятельности организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и об устройстве в них детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 24.05.2014 № 481 «О деятельности организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и об устройстве в них детей, оставшихся без попечения родителей», администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить индивидуальный план развития и жизнеустройства   воспитанника КОГБУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, и содействия семейному устройству г. Слободского» Жукова Самира Николаевича, 13.04.2012 г.р. Прилагается.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел опеки и попечительства администрации города Слободского /Ю.Н. Кошурникова/.

Глава города Слободского                  И.В. Желвакова